
ZARZĄDZENIE NR 33.2024 
WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kozielice w 2024 r. 

Na podstawie art.257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2023 r.    
poz.1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetowe zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetowe zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany ukladu 
wykonawczego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BD63D1-BAB8-49E1-B1C8-C5959DD48FAB. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Kozielice w 2024  r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 33.2024 Wójta Gminy Kozielice z dnia 04.04.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 628 131,27 14 340,00 8 642 471,27

60004 Lokalny transport zbiorowy 90 360,00 14 340,00 104 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14 340,00 14 340,00

Razem: 32 423 130,35 14 340,00 32 437 470,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BD63D1-BAB8-49E1-B1C8-C5959DD48FAB. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024  r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 33.2024 Wójta Gminy Kozielice z dnia 04.04.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 310 331,27 14 340,00 13 324 671,27

60004 Lokalny transport zbiorowy 105 360,00 14 340,00 119 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 350,00 14 340,00 119 690,00

Razem: 50 705 806,71 14 340,00 50 720 146,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BD63D1-BAB8-49E1-B1C8-C5959DD48FAB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Wprowadza się do budżetu Gminy Kozielice na 2024 r. 

1. Decyzją Nr 106/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 04.04. 2024 r. zwiększenie      

    dotacji celowej na zorganizowanie bezplatnych przewozów do i z lokali wyborczych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BD63D1-BAB8-49E1-B1C8-C5959DD48FAB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33.2024 WÓJTA GMINY KOZIELICE z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Kozielice w 2024 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024 r.
	Uzasadnienie


